АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АВТОШКОЛА «ДРАЙВ»

ПРИКАЗ №  32

г. Татарск                                                                                       « 17 » сентября  2014 г.

Об утверждении формы договора на оказание услуг по обучению

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с требованиями

п.12 Правил оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением

Правительства РФ от 15.08.2013 № 706

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить и ввести в действие форму договора  на оказание услуг по обучению    (

приложение № 1) ;

2.  Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Директор АНО Автошкола «ДРАЙВ»                                            Михеев А. В.